
 

 

UCHWAŁA NR XIV/141/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE 

z dnia 4 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały VI/49/2003 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 27 lutego 2003 r. w sprawie 

określenia zasad przyznania sołtysom diet i zwrotu kosztów podróży służbowej 

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 

z późn. zm.) Rada Miejska w Wołowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Zmienia się § 2 ust. 1 uchwały nr VI/49/2003 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 27 lutego 2003 r. 

w sprawie określenia zasad przyznawania sołtysom diet i zwrotu kosztów podróży służbowej, w ten sposób,  

że otrzymuje on następujące brzmienie: 

„1. Wysokość diety, o której mowa w § 1 ustala się na kwotę 1000 zł miesięcznie.”. 

2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLIII/319/2021 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały VI/49/2003 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 27 lutego 2003 r. w sprawie 

określenia zasad przyznania sołtysom diet i zwrotu kosztów podróży służbowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Wołów. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 sierpnia 2025 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołowie: 

Jan Bronisław Tomków 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 lipca 2025 r.

Poz. 3314


		2025-07-16T10:29:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




